

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์  
เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองเส้นทางสมุทรปราการ งานปรับปรุงผิวจราจรและบурณะทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข  
34 ตอนควนคุ่ม 0101 ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ระหว่าง กม.9+800 - กม.12+000  
(ทางหลักด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 2.200 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานโครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์ เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองเส้นทางสมุทรปราการ  
งานปรับปรุงผิวจราจรและบурณะทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 34 ปริมาณงาน 2.200 กม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์  
เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองเส้นทางสมุทรปราการ งานปรับปรุงผิวจราจรและบурณะทางหลวง  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 19,642,552.63 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชิงชัย จันทร์เปล่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สมุทรปราการ(ป)

7.2 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 มาโนช มินิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.บางนา

7.4 พชรกร เอ็งฉ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สมุทรปราการ

พชรกร เอ็งฉ้วน

07 มกราคม 2565 16:09:08

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุทสาหกรรมและโลจิสติกส์ เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองเส้นทางสมุทรปราการ งานปรับปรุงผิวจราจรและบูรณะทางหลวง

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ในหลวงพลาทหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0101 ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ระหว่าง กม.9+800 - กม.12+000 (ทางหลักด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 2,200 กม.

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงวังหลังหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง  
 ตรีวิริยะประภคร์โค้วเลี่ยมพรมพิศ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	470.000	59.37	27,903.90	1.2763	75.77	35,613.74
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	210.000	568.59	119,403.90	1.2763	725.69	152,395.19
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	210.000	621.86	130,590.60	1.2763	793.67	166,672.78
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	24,450.000	12.90	315,405.00	1.2763	16.46	402,551.40
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	8,550.000	16.21	138,595.50	1.2763	20.68	176,889.43
6	6. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	8,550.000	64.74	553,527.00	1.2763	82.62	706,466.51
7	7. PRIME COAT (RATE 0.6 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	9,600.000	27.92	268,032.00	1.2763	35.63	342,089.24
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	37,300.000	11.09	413,657.00	1.2763	14.15	527,950.42
9	9. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	420.000	1,872.69	786,529.80	1.2763	2,390.11	1,003,847.98
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	9,600.000	226.44	2,173,824.00	1.2763	289.00	2,774,451.57

พรภกร เองฉวน

07 มกราคม 2565 16:09:11

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ในรูปแบบการพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์และติดตั้ง      เพื่อเชื่อมระบบสายเหล็กและสายรองรับเส้นทางสมทุรูปการ      งานปรับปรุงผิวจราจรและบูรณะทางหลวง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      34 ตอนควบคุม 0101 ตอน บังนา - ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ      ระหว่าง กม.9+800 - กม.12+000 (ทางหลักด้านซ้ายทาง)      ปริมาณงาน      2,200 กม.  
หน่วยนับ      บาท      บาท      บาท      บาท      บาท      บาท      บาท      บาท      บาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	33,000.000	308.41	10,177,530.00	1.2763	393.62	12,989,581.53
12	12. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	955.000	289.00	275,995.00	1.2763	368.85	352,252.41
13	13. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2,000	4,618.99	9,237.98	1.2763	5,895.21	11,790.43
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,642,552.63</b>

พชรกร เองฉวน

07 มกราคม 2565 16:09:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงสร้างพัฒนาโครงการพัฒนาศูนย์คอมพิวเตอร์สาขาคอมพิวเตอร์และอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อเชื่อมถนนสายหลักและสายรองเส้นทางสมุทรปราการ งานปรับปรุงผิวจราจรและบูรณะทางหลวง  
ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควนคูม OT01 ตอน บึงนา - ทุ่งเขินท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ระหว่าง กม.9+800 - กม.12+000 (ทางหลักด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 2.200 กม.  
ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง



( นายจิงชัย จันทร์เปล่ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พชรกร เองฉวน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

๖๖๖๖๖

( วรปรัชญ์ วรประโยชน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

ผอ.ขท.สมุทรปราการ